[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2020 г.  №
17

 с. Воробьевка

Об утверждении структуры Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

В целях приведения структуры Совета народных депутатов муниципального района в соответствии с Уставом Воробьевского муниципального района, на основании пункта 10 части 2 статьи 28 Устава Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов Воробьёвского муниципального района,
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов от 29.04.2016 г.  № 15 «Об утверждении структуры Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Воробьевского
муниципального района

В.А. Ласуков
Приложение

к решению Совета народных депутатов Воробьевского  муниципального района

от 06.11.2020 г. №  17
СТРУКТУРА

Совета народных депутатов Воробьевского муниципального  района

Председатель

 Совета народных депутатов

(на непостоянной основе)

По нормотворчеству, местному самоуправлению и охране прав граждан

Постоянные комиссии Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

Временные комиссии, депутатские группы,

Совета народных депутатов

Воробьевского муниципального района

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Воробьевского муниципального района

(на непостоянной основе)

Отдел организационной и

правовой работы

Аппарат Совета народных депутатов

По бюджету, налогам и финансам

По делам молодежи и социально-культурным вопросам, транспорту и связи (здравоохранение, образование, культура, спорт, социальная защита населения)

По аграрным вопросам, экологии и землепользованию, промышленности и строительству

По регламенту и депутатской этике